@ 877 Guben » Bérenklau » Tauer » Peitz » Cottbus
T @ o

@ 877 Montag - Freitag

Fahrtnummer 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 25 27
Verkehrshinweise 9 98
Guben, Bahnhof ab 505 6.05 7.07 8.05 9.07 10.07 11.07 12.07 13.05 14.05 15.07 16.05 17.05 17.07 18.05
-Karl-Marx-Str./NeiBe-Center | | 710 | 9101010110120 | | 1510 | | 1710 |
-Berliner Str. 507 607 | . o7 | | | | 13071407 | 16071707 | 18.07
~Gasstr. 509 609 | 809 | | | | 13091409 | 16.0917.09 | 18.09
-Pestalozzistr. 510 610 | g0 | | | | 13101410 | 16101710 | 18.10
-Sprucker Str. 513 613 7.13 813 9.1310.13 11.13 12,13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 17.13 18.13
-Altsprucke 514 6.14 714 8.14 9.1410.14 11141214 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 17.14 18.14
-Riibelandweg 515 615 715 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 17.15 18.15
-Klaus-Herrmann-Str. 516 6.16 716 8.16 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 17.16 18.16
-Karl-Gander-Str. 518 618 718 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 17.18 18.18
-Schillerstr. 519 619 719 8.19 9.1910.19 11.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 17.19 18.19
Guben, OT Deulowitz, Abzweig 521 621 721 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 17.21 18.21
Schenkendébern, B 320 523 623 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 17.23 18.23
-Seeweg 524 624 724 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.24 18.24
-Abzweig Liibbinchen 525 625 725 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 17.25 18.25
-0T Barenklau (SPN), Gasthaus 527 627 727 827 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 1427 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27
Schenkendabern, OT Barenklau (5PN), Siedlung 528 628 728 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 17.28 18.28
Janschwalde, Kleinsee, Abzweig 530 630 730 830 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 17.30 18.30
Tauer, GroBsee, Abzweig 532 632 732 832 9.3210.32 1132 12.32 13.32 1432 15.32 16.32 17.32 17.32 18.32
-Ost 535 635 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 17.35 18.35
-Mitte 537 637 737 837 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 17.37 18.37
Tauer, West 538 638 738 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38 18.38
Turno-rellak, 0T Preilack, Am Eichengrund 540 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 17.40 18.40
Peitz, Gubener Vorstadt 542 6.42 742 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 17.42 18.42
-Am Malxebogen 5.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 17.44 18.44
-Markt 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 17.46 18.46
Peitz, Teichschanke 547 6.47 747 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 17.47 18.47
Teichland, OT Maust, Abzweig 551 651 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 17.51 18.51
Cottbus, OT Willmersdorf, Mébeldorf 553  a 653 753 b 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53
-OT Willmersdorf, Jahnstr. 554 654 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54
-OT Willmersdorf, Turnweg 555 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 17.55 18.55
-0T Willmersdorf, Neu Lakoma 556 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 17.56 18.56
-Lakoma 557 6.57 757 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 17.57 18.57
-Spreewehrmiihle 559 659 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 17.59 18.59
-Warschauer Str. 6.01 7.01 801 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 18.01 19.01
-sandow Warmbad 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.04 19.04
-Freiheitsstr. 6.07 7.07 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 18.07 19.07
~Cottbus, Marienweg/Glad House 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.09 19.09
Cottbus, Hauptbahnhof an 613 713 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 18.13 19.13
99 nur an Schultagen

98 nur an Ferientagen

a Anschluss Linie 22 nach Cottbus Hauptbahnhof

b Anschluss Linie 22 nach Cottbus Neu Schmellwitz Zuschka



@ 877

Fahrtnummer
Guben, Bahnhof ab
-Karl-Marx-Str./NeiBe-Center
-Berliner Str.
-Gasstr.
-Pestalozzistr.
-Sprucker Str.
-Altsprucke
-Riibelandweg
-Klaus-Herrmann-Str.
-Karl-Gander-Str.
-Schillerstr.
Guben, OT Deulowitz, Abzweig
Schenkendébern, B 320
-Seeweg
-Abzweig Libbinchen
-0T Barenklau (SPN), Gasthaus
Schenkenddbern, OT Barenklau (SPN), Siedlung
Janschwalde, Kleinsee, Abzweig
Tauer, GroBsee, Abzweig
-Ost
-Mitte
Tauer, West
Turnow-Preilack, OT Preilack, Am Eichengrund
Peitz, Gubener Vorstadt
-Am Malxebogen
-Markt
Peitz, Teichschanke
Teichland, OT Maust, Abzweig
Cotthus, OT Willmersdorf, Mabeldorf
-0T Willmersdorf, Jahnstr.
-0T Willmersdorf, Turnweg
-0OT Willmersdorf, Neu Lakoma
-Lakoma
-Spreewehrmiihle
-Warschauer Str.
-Sandow Warmbad
-Freiheitsstr.
-Cottbus, Marienweg/Glad House
Cottbus, Hauptbahnhof an

Samstag, Sonntag, Feiertag

51 53 55
9.3513.3517.35

9.3713.37 17.37
9.3913.3917.39
9.40 13.40 17.40
9.4313.4317.43
9.4413.44 17.44
9.45 13.45 17.45
9.46 13.46 17.46
9.48 13.48 17.48
9.49 13.4917.49
9.51 13.51 17.51
9.5313.53 17.53
9.54 13.54 17.54
9.55 13.55 17.55
9.57 13.57 17.57
9.58 13.58 17.58
10.00 14.00 18.00
10.02 14.02 18.02
10.05 14.05 18.05
10.07 14.07 18.07
10.08 14.08 18.08
10.10 14.10 18.10
10.12 14.12 18.12
10.14 14.14 18.14
10.16 14.16 18.16
10.17 14.17 18.17
10.21 14.21 18.21
10.23 14.23 18.23
10.24 14.24 18.24
10.25 14.25 18.25
10.26 14.26 18.26
10.27 14.27 18.27
10.29 14.29 18.29
10.31 14.31 18.31
10.34 14.34 18.34
10.37 14.37 18.37
10.39 14.39 18.39
10.43 14.43 18.43



